
Startovací bloky

Poznámka: Startovací blok 
kód 00146 lze vyrobit na míru 
podle skutečného umístění 
přelivu bazénu. V takovém  
případě je třeba sdělit kótu “L”.

Startovací bloky

Konstrukce z nerezové oceli AISI-316 (ČSN 17.346), plošina z polyesterového sklolaminátu s protiskluzovou 
úpravou a regulací přesahu, rozměry plošiny 500 mm x 500 mm. Kotvení do betonu a očíslování není 
součástí dodávky.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

z leštěné nerezové oceli: 
výška 700 mm 00144 1  32,0  0,36
výška 400 mm 00145 1  25,3  0,18

kotvení do betonu pro startovací bloky:
kódy 00144, 00145 54461 1  3,5  0,02

00144 00145

Startovací bloky kód 00146: kotvení kód 00143 není součástí dodávky startovacích bloků.
Startovací bloky kód 27578: kotvení kód 54462 není součástí dodávky startovacích bloků.

Startovací bloky

Konstrukce z nerezové trubky Ø43 AISI-304 (ČSN 17.240), plošina z polyesterového sklolaminátu 
s protiskluzovou úpravou a regulací přesahu, rozměry plošiny 500 mm x 500 mm. Kotvení kód 00143  
(viz stránka 429) nebo kotvení kód 54462 (viz níže) je dodáváno zvlášť. Očíslování není součástí dodávky.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

z leštěné nerezové oceli: 
výška 700 mm 00146 1  25,00  0,480
výška 400 mm 27578 1  18,00  0,110

kotvení do betonu pro startovací bloky:
kódy 00146 00143 2  1,47  0,003
kódy 27578 54462 1  2,40  0,020

Ø 43

00146 27578

416

Bazény Skypool 
a příslušenství soutěžních bazénů Z

jis
ti

t 
ce

n
u

?

N
asken

u
j si m

ě


